
UCHWAŁA NR 689/LXXV/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta Ostrołęki 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust 2, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 355/XXXVII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 r. poz. 12916 ze zm.) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:    

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 1 lit. n otrzymuje brzmienie:  

„n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”, 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”, 

3) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) właściciele nieruchomości zobowiązani są do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu  

i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości, przy 

czym za taką drogę uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu 

pieszego położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości”, 

4) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Usuwanie nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe winno odbywać się w odstępach czasu zależnych od ilości 

wytwarzanych nieczystości ciekłych i pojemności zbiorników, przy zachowaniu 

ciągłości użytkowania i nieprzepełniania zagrażającemu zanieczyszczeniem 

środowiska, nie rzadziej niż raz na kwartał oraz nie rzadziej niż raz na rok w przypadku 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


